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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

 MINISTRIA E SHENDETESISE 

DREJTORIA E SPITALIT “IHSAN ÇABEJ „ LUSHNJE  

__________________________________________________________________________________________

Adresa;Lagja: Xhevdet Nepravishta  Lushnje         Tel  035 222 131/035 220009 

Nr________prot                                                                                 Lushnje me __________2017. 

 

FORMULARI I PUBLIKIMIT TE KOTRATES 

(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin ) 

 

   Autoriteti kontraktor: Adresa: Drejtoria e Spitalit Ihsan Cabej Lushnje, Lagja Xhevdet Nepravishta. 

Tel/Fax: +35535 222 131 

Lloji i Procedures se Prokurimit:Procedure Kerkese per Propozim. 

 

  Objekti i Prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): Blerje filma skaneri,grafie dhe solucioni 

 

  Fondi limit: 1 000 000     leke pa TVSH , te vena ne dispozicion nga buxheti i shtetit  

  Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: 
Nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2017 

 

  Data e zhvillimit te tenderit: 
Date    02.06.2017    Ora  10:00 

Vendi: Prokurim elektronik ne adresen www.app.gov.al 

  Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 

Date  02.06.2017       Ora   10:00 

 Vendi Prokurim elektronik ne adresen  www.app.gov.al   

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

/ Panorea VELIU/ 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

